
表面平滑度が高く、光沢感のある
「スーパーパンジー」
「スーパーヒヤシンス」

古くから愛される
風合いの定番名刺
銀鳥薄口・銀鳥

高級感あふれる特選名刺
光 薄口

豊富な種類の人気シリーズ
薄口名刺

マイクロミシン入り名刺 余白 11㎜
余白14㎜ 55㎜

91㎜

プリンター対応A4判名刺用紙

プリンター用A4判名刺用紙

品番 米坪

208104 186

208105 210

208106 233

208114 186

208115 210

208116 233

208082 190

品名

 抗菌仕様

 ｷﾝｸﾞﾅﾁｭﾗﾙCoC 厚口

 ｷﾝｸﾞﾅﾁｭﾗﾙCoC 中厚口

 ｷﾝｸﾞﾅﾁｭﾗﾙCoC 薄口

 ｷﾝｸﾞﾎﾜｲﾄCoC 厚口

 ｷﾝｸﾞﾎﾜｲﾄCoC 中厚口

 ｷﾝｸﾞﾎﾜｲﾄCoC 薄口

品番 米坪

220421 160

220422 310

品名

サーキュラーコットンペーパー 薄口

サーキュラーコットンペーパー 厚口

品番 米坪

208001 185

208002 190

208003 222

208031 190

208011 185

208012 190

208013 222

208032 190

208021 185

208022 190

208023 222

208081 210

208041 215

208042 248

品名

 銀鳥 薄口

 銀鳥

 光 薄口 

 ヒヤシンス 厚口

 スーパーヒヤシンス

 ヒヤシンス 薄口

 ヒヤシンス 中厚口

 パンジー 厚口

 パンジー 中厚口

 パンジー 薄口

 スーパーパンジー

 ジャスミン 厚口

 ジャスミン 中厚口

 ジャスミン 薄口

環境対応でプリンターとの
相性が名刺

キングCoC　抗菌仕様

名刺用ケースは別売りなので、
A4用紙としても使用できます。

洋服を製造する工程ででる
繊維のゴミを再利用。
森林パルプの伐採も抑制。

定番用紙　名刺ケース入　500枚入

環境にやさしい定番用紙　名刺ケース別売　500枚入

廃棄コットンを50％配合した用紙　
名刺ケース別売
薄口200枚入　厚口100枚入

名刺ケース別売　110枚×5包

品番 米坪

209001 233

品名

マイクロミシン入　700 CoC
余白 11㎜
余白14㎜ 55㎜

91㎜


